Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 106/2021/GP

São Roque, 23 de fevereiro de 2021.
s

OJ
•Sa

Assunto: Resposta do Ofício Certidão N° 57/2020 g

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência a Certidão N° g
0057/2020 que responde oOfício Certidão N° 57/2020. g

Na certeza que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de g

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque

MARCOS AUGUSTCI&SAUENRIQJLIE^DE^RAÜJO
Prefeito da Estância Turística de São^Roque

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.qov.br.

E-mails: qabinete@.saoroque.sp.aov.br: secretariaqp@.saoroque.sp.qov.br.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SAO ROQUE
~i S T Ã 5 5 D Ê S A Õ P Ã Ü L Õ~

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

São Roque, 09 de fevereiro de 2021.

De: Diretoria de Planejamento e Meio Ambiente

Para: Gabinete do Prefeito

Ref: Oficio Certidão n° 57/2020

Em resposta ao Oficio Certidão 57/2020, encaminhamos a Certidão
n°0058/2020, da Divisão de fiscalização e Posturas.

Sem mais, agradeço, renovando meus sinceros protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Marcos G^elli deToledo
Diretor do DepartamentO'd€'T^neiamento e Melo Ambiente

S7501-1

'.E.T.S.R. SRVIffl DE TOffiOLO EffiÜUW 23-aJT-2028 99:49 006732 1/2

^âma-í^a Q/ííu^mcí^a/cld ^Álâ/ncía- Ç^umálica cie (Sao ^lycxjtie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11^784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-maii: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 57/2020 ^

São Roque, 21 de outubro de 2020.
0
1
T"

O

lÜ
0)0?
cmQ

Excelentíssimo Senhor Prefeito, çj>i
cvico

O çn

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja |°
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública §|

S,1
IO m

Travessa com Início na Rua Padre Anchieta, i|
Bairro Esplanada Mendes de Moraes, (croqui

anexo)

o ®
F 3
03.5
< «

çps
< E

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se oi
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas ||
dimensões. Se a(s) viafs) não for(em) oficlalfisL solicitamos comunicar se
a(s) mesma(s) éfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde ||
quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não if
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos |l
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura,
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei f e
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado |.|
um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao :|i
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. .2#

Atenciosamente,

*Ol"L
^3 <D
O <0

-0)$

E c
D O)

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA NEWTON DIAS BASTOS i 3
TOCO Vereador

Presidente

wc

C
O
U

S
(O
O.

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 21/10/2020 -12:35 8698/2020

AO

V-?.

f&GyUG X>£VllAS -R^DVi"

-pg^C\.NS>.

Uo Jz020

Cintia Sashalmi Costa Ramos
AssessoriaTécnica

^ *

I

31

j, i-s • • . í.'

v I. '•

I-

•lif.

Bit

4

i.

V

cia WsM-^cta (S^crúticcc c/e (^ãa ^ícx^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ItaMai

ttíidoB

MIL iMãno dos Santos SaBM»

Sa:> b<ki Pauu

SueeiVin

crreios ÇSâoR
Drogasii

Coimo Ot^t!
Sâo Roque

LDiascem
Las OTcKtrsern^am

Superm

Dom Giuseopwfzzana
Pm vi»oerrV í rífwj»

Mtfcazüki

dos MéfK

FofumSâo Çoque

9
^^â-4wlwHíntme<r"~p^ibé«,

Sâo Roque

staupia Supermercado
Psta.Aig^m.'

Am^tcanas ^

Garagem Modas
lM<le Rouoa

A?

Street View 0 Foto esférica
CiiQM nes srus emaestastít i»ra verm imagens

Distribuidor
Aidomolfv

Q

MoRoque Verani
Tempofi»nafT>err
UrK»íln

Marcos mad
de ouro

Oficina Oarage

TecniCTyl
Ln0 nniwiu 3C!re«>

o
X

o

111
0)00
çoQ

cviuj

S<óCVJ

C\J o

O)

cvjS
Ê «
d) o

CO 0

5- p
CO 1»

25
S.£
in 0

9--
cò S
0.2
H- 3

cqS
ço g
< £

S"z o

05
l— ®
> 3

LU O

2oR'- (O
(fí
CO

® cõ

li
£^
® -Q

;g>E
-D o

X5 P
CO r

w w

"oi
g3
.2>c

oS

"O a

•gior:
•o ®
o w

-fflS

•go
<D°
Wc

LU 0

c
o
o

s
0

CL

JL,

/\o ^7^

O

/\o

j;

}L /8//o''^

.atsçíra ?ai£iaè un^i.-
&éè»ieFiscífe3çãoe?oÉfS5-í '̂

Mstr.SOlS

Oõ/Ut^
Adrisno Rodrigues

Fiscal de Obras Posturase
Meio Ambiente
Matr 12 322

)
K oS/oi /Ji

^todreVatentêOtóiu
dsÉèHÉlirfsflsafeaçSoí Pejfers-BPí

lfetT,§91^

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃ O ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N°. 0058/2020

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n®. 57/2020,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

a Via em questão trata - se de domínio particular.

(Roselene Aparecida Simões i^atarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos seis dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um.

PREFEITURA DA ESTANCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N°. 0058/2020

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n". 57/2020,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

a Via em questão trata - se de domínio particular.

ç^yC<xt^hu.AjlcL
(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos seis dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um.